
TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  2 3 .  Č Í S L O

SEMIFINÁLE

PLAYOFF

FINÁLE S OCELÁŘI

LUKÁŠ SEDLÁK

NEJVĚRNĚJŠÍ NAHRÁVAČ
TOMÁŠ BLAŽEK

POSLEDNÍ ČTYŘI KROKY

16. 4. | 18:00

20. 4. | 17:00

24. 4. | 18:00

26. 4. | 17:00

28. 4. | 19:00

PŘÍPADNÝ 5. ZÁPAS

PŘÍPADNÝ 6. ZÁPAS

PŘÍPADNÝ 7. ZÁPAS

17. 4. | 18:00

21. 4. | 17:00



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

Pardubičtí hokejisté po 12 letech postoupili do 
finále Play off Tipsport extraligy. O svém postupu 
do boje o  titul rozhodli v  semifinálové sérii nej-
rychlejším možným způsobem, Dynamo porazilo 
Litvínov 4:0 na zápasy.

Série začala 31. března v pardubické enteria are-
ně. Ani ve čtvrtém domácím zápase play off Dyna-
mo nešlo do vedení jako první, skóre otevřela v 10. 
minutě Verva. Ještě v první třetině ovšem srovnal 
Matej Paulovič. Ve druhé části diváci gól neviděli, 
rozuzlení přinesla třetí dvacetiminutovka. Ve 45. 
minutě netradičně ujel do brejku obránce Ondřej 
Vála a se štěstím svůj nájezd proměnil. Druhý gól 
v síti Litvínova byl rozhodujícím, Pardubice už těs-
ný náskok udržely a ujaly se vedení v sérii.

Na Velikonoční pondělí se v Pardubicích odehrál 
druhý zápas. Tentokrát už poprvé skórovalo Dy-
namo, gól do šatny vstřelil 14 vteřin před první 
sirénou Tomáš Vondráček. Hubené vedení vy-
drželo pardubickému týmu po zbytek zápasu, 
v závěru přidali pojistky do prázdné branky Ma-
tej Paulovič a Patrik Poulíček. Roman Will udržel 
druhé čisté konto v  play off a  Dynamo porazilo 
Litvínov 3:0.

O tři dny později se série přesunula do Litvínova. 
Dynamo mělo ve třetím semifinále obrovskou pře-
vahu, kterou po gólech Tomáše Zohorny s  Pete-
rem Čerešňákem v první třetině a trefě Lukáše Ra-
dila ve 47. minutě přetavilo v tříbrankový náskok. 
Krátce po třetí pardubické brance Verva snížila, 
v 56. minutě se dostala dalším gólem do kontaktu 
a o drama bylo postaráno. Vedení 3:2 už ale Dyna-
mo udrželo a zajistilo si postupový mečbol.

Den na to se na Zimním stadionu Ivana Hlinky 
odehrálo ještě větší drama. Litvínov vedl po skvě-
lém nástupu do zápasu už ve druhé minutě, na 
což odpověděl vyrovnávací trefou Jan Mandát. 
Verva ovšem pokračovala v  aktivitě, vybojovala 
si přesilovku 5 na 3 a  využila ji. Pár vteřin před 
první sirénou přidala Cheza třetí gól a  do šaten 
šla s dvoubrankovým náskokem. Od druhé třeti-
ny nastoupil do branky Dynama Dominik Pavlát, 
který naskočil do prvního utkání v play off. Druhá 
dvacetiminutovka přinesla úplně jiný obraz hry. 
Pardubice během pěti minut po gólech obránců 
Jana Košťálka s  Peterem Čerešňákem vyrovnaly 
na 3:3 a po polovině utkání trefami Lukáše Sedlá-
ka a Patrika Poulíčka dokonaly obrat z 1:3 na 5:3! 
Když v 51. minutě přidal na rozdíl tří gólů Richard 
Pánik, zdálo se, že je rozhodnuto. Jenže Litvínov 

se znovu nevzdal a rychlými dvěma zásahy se do-
stal na dostřel. Těsný náskok Dynamo pět a  půl 
minuty do konce utkání udrželo, zvítězilo 6:5 
a postoupilo do finále!

Pardubice se do finále probojovaly poprvé od 
roku 2012, kdy získaly svůj poslední mistrovský 
titul. 

HC Oceláři Třinec - soupeř pro finále 

Soupeřem Dynama ve finále play off nebude nikdo 
jiný než obhájce trofeje. Třinec vyhrál čtyři extrali-
gové tituly za sebou a dává vzpomenout na slavné 
období Vsetína, který extraligu opanoval dokonce 
pětkrát v řadě. 

Pardubice se s Oceláři utkaly ve vyřazovacích bo-
jích už šestkrát. Historická bilance mezi dvěma 
ambiciózními týmy je vyrovnaná, třikrát uspělo 
Dynamo (ČF 1996/97, SF 2002/03 a ČF 2009/10) 
a  třikrát Třinec (ČF 2013/14, ČF 2017/18 a  SF 
2022/23). Právě poslední vzájemné měření sil 
v play off mají fanoušci obou týmů v živé paměti, 
Třinec v loňském semifinále zvítězil 4:3 na zápasy.

Oceláři se do šestého finále v  řadě probojovali 
velmi náročnými sériemi. Ve čtvrtfinále narazili 
na Motor České Budějovice a zdálo se, že rychle 
rozhodnou o postupu. V sérii totiž vedli už 3:0 na 
zápasy, ale poslední krok se nedařil. Budějovi-
ce dokázaly vyrovnat stav série a  rozhodoval až 
sedmý duel. V něm už Třinec uspěl a postoupil do 
semifinále.

Semifinálový souboj se Spartou nabídl snad ješ-
tě větší drama. Obhájci titulu si oproti čtvrtfinále 
vyměnili role a tentokrát to byli právě Oceláři, kdo 
prohrával 0:3 na zápasy. Třinec ovšem dokázal 
sérii srovnat a vynutit si rozhodující sedmý zápas. 
I v něm nakonec Oceláři uspěli, stali se prvním tý-
mem, který v play off otočil sérii z 0:3 na 4:3 a zno-
vu postoupili do finále.

V  základní části bylo ve vzájemných zápasech 
úspěšnější Dynamo, které zvítězilo ve třech ze 
čtyř utkání, jediný duel prohrálo po nájezdech na 
ledě soupeře.

Nejproduktivnějšími hráči Ocelářů v  play off jsou 
Marko Daňo s Liborem Hudáčkem, oba nasbírali 10 
kanadských bodů. Ihned za nimi je bývalý pardu-
bický hráč David Cienciala s osmi body. Výbornou 
formu ve vyřazovacích bojích znovu nabral brankář 
Ondřej Kacetl, který má 94.19% úspěšnost zákroků 
a výrazně se podepsal pod postup do finále.

Z KABINY



4  | PUK Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



LUKÁŠ SEDLÁK #23

5  | PUK



PUK | 6

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

SEDLO LETOS V ZÁKLADNÍ ČÁSTI

MÍSTO NAROZENÍ

31 LET ČESKÉ BUDĚJOVICE

87 (VŠECHNY ZA PARDUBICE), 47 GÓLŮ + 40 ASISTENCÍ
+/- +51, 12 VÍTĚZNÝCH GÓLŮ

44 ZÁPASŮ | 25+22 = 47 BODŮ | +/- +32

Máš nálepku jednoho z nejlepších hráčů extraligy, 
jak se s tím hraje?
Samozřejmě dobře, vždycky je hezké, když vás 
takhle někdo nazve. Myslím, že všechno se může 
rychle změnit, takže já se budu snažit udržet si 
tu výkonnost, kterou jsem měl třeba loni a hrát 
furt stejně.

Mluvíš vždycky takhle skromně, týmově. Jak je 
těžké nepodlehnout tomu, když všichni říkají, 
že jsi rozdílový hráč?
Já se snažím brát to tak, jak to je. Samozřejmě, 
když jsem se vracel, tak jsem věděl, že ty 
očekávání ode mě budou a ty očekávání 
pramenily z pozice, kterou jsem si předtím 
vybudoval. Myslím, že hráči si na to zvyknou. 
Nějaký tlak tam je, ale to k tomu patří. My to 
musíme brát, ale zároveň být furt stejným 
hráčem a člověkem.

Po návratu do Česka jsi hodně žádaný, co se 
týče médií a fanoušků. Jak si to užíváš?
Mně tohle nevadí, mám to rád, a jsem rád, že můžu 
jít třeba příkladem. Vždycky rád odpovím na 
všechny otázky, nějak mě to neomezuje, naopak 
jsem rád. Já se o hokeji rád bavím a dokázal bych 
se o něm bavit dlouho. Tohle mám rád, a jsem rád, 
že třeba těm mladým klukům nebo holkám, co 
hrajou hokej, můžu nějak pomoct.

Říkal jsi, že je tady asi nejlepší parta, co jsi kdy 
zažil. V čem je ta největší síla, čím to je?
Je výborný, že se každý dokáže bavit s každým 
a nejsme nijak rozčlenění na skupinky, což se 
občas stává. Zažil jsem to. My se dokážeme 
všichni bavit dohromady a samozřejmě máte 
vždycky někoho, koho znáte déle a jste lepší 
kamarádi, ale když jsme v šatně, tak je to jedno, 
a to se mi na tom líbí nejvíc. 

SEDLO LETOS V PLAY OFF

9 ZÁPASŮ | 2+3 = 5 BODŮ | +/- +3

PUK | 6



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
náš domácí v Pardubicích, kde jsou super fanoušci a potom druhý v Budějovicích, kde jsem vyrůs-
tal, takže tam to znám hodně dobře a vzbuzuje to vzpomínky

Nejlepší moment kariéry: 
doufám, že ten nejlepší mě furt čeká, ale zatím účast na Olympiádě je ta největší meta, které jsem 
dosáhnul

Oblíbený klub v NHL: 
asi vždycky budu mít Columbus, zažil jsem tam tři roky, byl to první tým do kterého jsem se dostal 
a asi bude vždycky nejvýš

Hokejový vzor: 
když jsem vyrůstal, tak Jaromír Jágr a potom Sidney Crosby 

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid, dominuje a vypadá to, že je to pro něj moc jednoduchý, má skvělé bruslení 
a líbí se mi, jak hraje

Oblíbený fotbalový klub: 
když jsem byl mladší, tak jsem fandil Arsenalu a potom Real Madrid se mi líbil

Ideální oběd před zápasem: 
kuře s rýží/těstoviny

Oblíbená dovolená: 
Itálie se nám líbí a líbila se mi také Korsika

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Nejen dvorek, Archies nebo Galerie Café

Oblíbený film/seriál: 
seriál určitě Přátelé, na filmy moc nekoukám

Oblíbený sport mimo hokeje: 
golf, dřív to byl fotbal a tenis

Nejoblíbenější interpret: 
poslouchám tak nějak všechno, nemám nejoblíbenějšího

Vysněná pětka: 
Jaromír Jágr, Nikita Kučerov, v bráně Dominik Hašek, v obraně Nicklas Lidström, Erik Karlsson

SEDLOVA NEJ

7  | PUK



PUK | 8



9  | PUK9  | PUK



PUK | 10PUK | 10

Téměř osm stovek utkání v pardubickém dresu. 
A 330 nahrávek na gól.

Ve stoleté historii Dynama najdeme mnoho 
skvělých hokejistů a legendárních jmen, ale 
opravdu málokdo odehrál celou kariéru pouze 
tam, kde vyrůstal. Tomáš Blažek ano. 

Se sportováním začal s tátou. Vypráví. „Hráli jsme 
tenis, fotbal, basketbal. Učil mě všechny možné 
sporty. Takže když v zimě zamrzly rybníky, 
chodilo se bruslit.“ Malý Tomáš tak začínal na 
Pohránovském rybníku, nedaleko svého domu 
v Ohrazenicích.

„Dnes začínají děti na kurzu bruslení už ve 
čtyřech v pěti letech. Tehdy se ale začínalo 
později. Když nám přišel do první třídy náborový 
hokejový letáček, tak jsem si ho vzal a doma jsem 
se zeptal táty, jestli mě tam bude vodit. A začal 
jsem konečně chodit na zimák…“

Výběr sportu byl tak nějak přirozený. „Měl jsem 
staršího bráchu, který už na hokej chodil. Na 

zimáku jsem pak začínal fandit právě v první 
třídě. V té době hráli v Pardubicích velcí hráči – 
Hašek, Janecký, Šejba, Koďousek, Mečiar a další, 
nerad bych na někoho zapomněl. Hráli dobře, 
předváděli hezký hokej a v tabulce byli vysoko. 
Takže to člověka muselo chytit.“

Cíle ale Blažek rozhodně neměl v NHL. Sen 
o kariéře vlastně žádný neexistoval.

„Nikdy jsem si nemyslel, že ze mě bude profi 
sportovec. Jednoduše mě bavilo sportovat 
a potkávat kamarády. Měl jsem štěstí, že jsme 
měli dobrý ročník, že jsme vyhrávali. Ve starším 
dorostu jsme byli dvakrát druzí v republice. Prošel 
jsem týmy, které hodně vyhrávaly a měly parádní 
partu. Takže já jsem se na hokej chodil bavit.“

Od roku 1992 mezi nejlepšími

„Poprvé jsem za áčko naskočil v sedmnácti, 
v roce 1992.“ Ještě v československé lize tehdy 
táhli pardubický výběr Richard Král, David 
Pospíšil nebo Marek Zadina. V mužstvu nebyl 

Tomáš Blažek (49) byl výjimečným hokejistou hned z několika důvodů. Během dva-

cetileté kariéry se stal pardubickou legendou nejen díky počtu zápasů a asistencí, 

ale také proto, že z klubu nikdy neodešel.

BLÁŽANEJVĚRNĚJŠÍ NAHRÁVAČ



nikdo starší třiceti let, věkový průměr se spíš 
blížil jednadvacítce. 

„Měl jsem i štěstí, že v roce 1989 proběhla 
sametová revoluce. Hodně hráčů odešlo hrát 
do zahraničí. Dříve se taky nehrálo do tolika let 
– ve 33 letech klidně hokejista končil kariéru,“ 
vzpomíná Blažek na devadesátky, éru plnou změn 
i nadšení ze svobodného života.

„V áčku se uvolnil prostor, dneska to mají hráči 
těžší. Výměna generací byla taková rychlejší, 
protože dnes někteří kluci zvládnou hrát do 
čtyřiceti let. A v sedmnácti letech je těžké 
takového borce vyšoupnout,“ říká bývalý šikovný 
útočník.

S tisíci dalšími fanoušky se chodil dívat na ligu 
a najednou ji sám hrál. A se svými vzory seděl 
v jedné šatně. „První vstup do kabiny byl těžký. 
Nevíte, jestli máte vykat, nebo tykat. Kluci se ale ke 
mně chovali v pohodě a rychle mě vzali mezi sebe.“

Blažek ale vynikal mezi vrstevníky, Československo 
reprezentoval na mistrovství světa osmnáctiletých, 
dvakrát si zahrál také na dvacítkách (tehdy už za 
nově vzniklou Českou republiku) i s takovými jmény, 
jako byli David Výborný, Jaroslav Špaček, Václav 
Prospal, Tomáš Vlasák nebo Petr Sýkora z Plzně.

Postupně poznával, že zvládne nejvyšší úroveň 
i mezi dospělými.

„Dostáváte nějakou roli v týmu a musíte si ji uhrát. 
Když prokážete, že na to máte, postupně vám 
trenéři přidají prostor. Jakmile se dostanete na 
stejnou úroveň, máte výhodu, že jste mladý hráč.“

Blažek byl vždy skvělý třeba v samostatných 
nájezdech. Povedeným blafákem do forhendu, 
už jako zkušený hráč, později poslal Pardubice do 
finále extraligy…

„Asi jsem na to měl dar. Hráč k tomu potřebuje 
nějakou přirozenou vlastnost. Já si nikdy nepřipouštěl 



PUK | 12

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

tlak, snažil jsem si to užívat. Není to jak ve fotbale, kde 
hráč penaltu musí proměnit. Nájezd má tu výhodu, že 
když dáte gól, jste hrdina. Když ne, je to normální,“ říká 
s nadhledem po letech.

Jak by se popsal jako hráč? „To by měl asi vyprávět 
někdo jiný…“ zazní od Blažka.

„Ale můžu říct: Snažil jsem se hrát kombinační 
hokej, což bylo asi tím, že jsem na hokej vždycky 
měl dobrou hlavu a dobré ruce. Šly mi takové 
technické věci – nahrávky, buly. Chtěl jsem tvořit 
hru. V bruslení jsem spíše zaostával, ale měl jsem 
takové hokejové myšlení. Snažil jsem se využívat 
svoje přednosti.“

Takové dovednosti ale taky potřebujete někde 
natrénovat. „Jestli jsem dělal něco navíc? 
Sportoval jsem pořád!“ směje se Blažek.

„Přičichnul jsem prakticky ke všem sportům, 
i když jsme to měli jednodušší – v televizi toho 
moc nebylo. Když jsem se chtěl zabavit, šel jsem 
ven. Kdykoliv jsem přišel ze zimáku, hráli jsme 
hokejbal, tenis, fotbal, basket… Asi jsme taky 
neměli ani tolik tréninků, jako mají mladí kluci 
dneska. Ale hráli jsme všechno a díky tomu jsme 
měli šikovné ruce.“

Kromě hokeje Blažek nehrál nic závodně, 
jednoduše jen běhal venku s kamarády. „Nebo na 
chatě v Kersku. Klidně osm hodin za víkend jsem 
strávil na tenisových kurtech.“

A jak sám vzpomíná – výborní hokejisté bývají 
právě šikovní i mimo led.

„Milan Hejduk, Richard Král, David Pospíšil, Ota 
Janecký, Láďa Lubina… Všichni byli dobří taky ve 
fotbale, v tenise i basketbalu.“

Už jako mladým jim to ale šlo na ledě. V roce 1994 
se postarali o velké překvapení, když s A-týmem 
ze šestého místa po základní části proklouzli až 
do finále.

Celý text naleznete v 9. čísle magazínu 
Dynamo, které seženete v našem oficiálním 
fanshopu a v prodejně RELAY v nádražní hale 
žst. Pardubice.

Cena jednoho výtisku je 98 korun.

PUK | 12



5. zápas: Dynamo Pardubice - Mladá Boleslav 3:1
Branky a nahrávky: 11:30 Lempach (Vápeník; 5/4), 
20:55 Lempach (Korec, Křečan; 5/5), 37:40 Krčál 
(Ruml; 5/5) – 33:48 Kurka (Vasiak, Šilhavý; 5/5). 
Rozhodčí: Veselý, Zeliska – Hlinka, Brož. Diváci: 450. 
Vyloučení: 4:6. Využití: 1:0. Střely na branku: 37:35.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Novosad, Křečan, Jansa – Korec, Tvrdik, Mikeska, 
Joska, Úlehla, Drábek, Sekanina, Krčál, Lempach, 
Rolinek, Macek, Novák.
Mladá Boleslav: Sklenička – Hájek, Šilhavý, Piskač, 
Čermák, Doležel, Kovář, Hora – Vasiak, Hrouda, 
Václavík, Zhdanov, Kristek, Beran, Hanyš, Kurka, 
Matějka, Churáček.

4. zápas: Mladá Boleslav - Dynamo Pardubice 6:2
Branky a nahrávky: 15:18 Beran (TS), 16:45 Kristek 
(Matějka; 5/5), 17:02 Maxin (Šilhavý, Churáček; 5/5), 
22:48 Zhdanov (Kurka, Beran; 5/5), 31:28 Kristek 
(Matějka, Zhdanov; 5/5), 48:32 Hanyš (Beran, Matějka; 
5/4) – 36:58 Sekanina (Vápeník, Řehořek; 5/5), 44:49 
Rolinek (Macek, Krčál; 5/4). Rozhodčí: Kostourek, 
Micka – Hnát, Teršíp. Diváci: 453. Vyloučení: 12:12. 
Využití: 1:1. Střely na branku: 44:31.
Mladá Boleslav: Sklenička – Hájek, Šilhavý, Piskač, 
Čermák, Doležel, Kovář, Hora – Churáček, Maxin, 
Zhdanov, Kristek, Beran, Hanyš, Kurka, Matějka, 
Vasiak, Hrouda.
Dynamo Pardubice: Tuláček (18. Veřmiřovský) – 
Ruml, Vápeník, Novosad, Jansa, Křečan, Řehořek 
– Rolinek, Tvrdik, Ryšavý, Úlehla, Drábek, Sekanina, 
Krčál, Lempach, Korec, Macek, Novák.

3. zápas: Mladá Boleslav - Dynamo Pardubice 4:2
Branky a nahrávky: 10. Matějka (Vasiak), 38. Maxin 
(Hanyš, Churáček), 55. Vasiak, 59. Hanyš (Churáček) 
– 31. Macek, 47. Krčál (TS). Rozhodčí: Tomáš Horák, 
Daniel Jechoutek – František Štěpánek, Jakub 
Dědek. Vyloučení: 1:1. Bez využití. Diváci: 231. 
Střely na branku: 32:25.
Mladá Boleslav: Sklenička – Kovář, Doležel, 
Čermák, Hájek, Hora, Šilhavý, Piskač – Hanyš, 
Beran, Kurka – Vasiak, Matějka, Kristek – Hrouda, 
Churáček, Maxin – Ždanov.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Jansa, 
Vápeník, Novosad, Řehořek, Křečan – Rolinek, 
Krčál, Macek – Lempach, Sekanina, Korec – Úlehla, 
Tvrdík, Drábek – Ryšavý, Novák.

2. zápas: Dynamo Pardubice - Mladá Boleslav 2:3
Branky a nahrávky: 19:59 Rolinek (Křečan, Macek; 
5/4), 23:31 Macek (Jansa; 5/4) – 09:45 Churáček 
(5/5), 24:07 Vasiak (Matějka, Hora; 5/5), 29:35 
Kovář (Matějka; 5/5). Rozhodčí: Svoboda, Veselý 
– Brejcha, Klouček. Diváci: 335. Vyloučení: 4:5. 
Využití: 2:0. Střely na branku: 39:27.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Novosad, Křečan, Jansa – Korec, Tvrdik, Mikeska, 
Úlehla, Joska, Drábek, Sekanina, Krčál, Lempach, 
Rolinek, Macek, Novák.
Mladá Boleslav: Sklenička – Hájek, Šilhavý, Piskač, 
Doležel, Kovář, Hora – Václavík, Maxin, Zhdanov, 
Kristek, Beran, Hanyš, Kurka, Matějka, Vasiak, 
Churáček, Hrouda.

1. zápas: Dynamo Pardubice - Mladá Boleslav 2:1
Branky a nahrávky: 47:07 Lempach (Jansa, Vápeník; 
5/4), 58:11 Krčál (Macek, Rolinek; 5/5) – 25:39 Hanyš 
(Kurka; 5/5). Rozhodčí: Skopal, Maršálek – Otáhal, 
Komínek. Diváci: 350. Vyloučení: 2:3. Využití: 1:0. 
Střely na branku: 38:29.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Novosad, Křečan, Jansa – Korec, Tvrdik, Mikeska, 
Úlehla, Joska, Drábek, Sekanina, Krčál, Lempach, 
Rolinek, Macek, Novák.
Mladá Boleslav: Sklenička – Hájek, Šilhavý, Doležel, 
Kovář, Hora, Piskač – Vasiak, Maxin, Zhdanov, 
Kristek, Beran, Hanyš, Kurka, Matějka, Václavík, 
Churáček, Hrouda.

DOROST BOJUJE VE FINÁLE S MLADOU BOLESLAVÍ

13  | PUK

Pardubičtí dorostenci porazili v pátém finálo-
vém utkání Extraligy dorostu Mladou Boleslav 3:1. 
Svěřenci Vojtěcha Faltyse vedli od první třetiny po 
trefě Štěpána Lempacha. Tentýž střelec zvýšil na 
začátku druhé části na 2:0. Bruslaři se následně 
dostali do tlaku a snížili, ale dvoubrankový náskok 
vrátil Dynamu David Krčál. Vedení 3:1 Pardubice udr-
žely do konce utkání a snižují stav série na 2:3. Šesté 
utkání je na programu v úterý na ledě soupeře.



14  | PUK

BRANKÁŘI

PETER 
ČEREŠŇÁK

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

DOMINIK
PAVLÁT

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

RICHARD
PÁNIK

ADAM 
MUSIL

ROMAN
WILL

MICHAL
HOUDEK

LIBOR 
HÁJEK

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
URBAN

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#41

#11

#38

#14#8#33

#7

#39

#25

#79

#62

#67

#61

#28

#88

#24

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA

14  | PUK





BRANKÁŘI

2 MAREK MAZANEC

31 PATRIK ŠVANČARA

90 ONDŘEJ KACETL

OBRÁNCI

4 ADAM SMITH

5 JAKUB JEŘÁBEK

6 RADIM MRTKA

16 ADAM POLÁŠEK

44 PETR ŠENKEŘÍK

52 MARTIN MARINČIN

55 MARIAN ADÁMEK

75 RICHARD NEDOMLEL

84 TOMÁŠ KUNDRÁTEK

ÚTOČNÍCI

12 JAKUB DOKTOR

13 ADAM HELEWKA

18 OSKAR HAAS

19 PATRIK HREHORČÁK

20 PETR VRÁNA

21 KAMIL WALEGA

22 VLADIMÍR DRAVECKÝ

27 MARTIN RŮŽIČKA

40 MILOŠ ROMAN

43 DANIEL KUROVSKÝ

48 VILIAM ČACHO

56 MARKO DAŇO

72 PETR SIKORA

74 VOJTĚCH SPĚVÁČEK

79 LIBOR HUDÁČEK

81 DAVID CIENCIALA

82 MIROSLAV HOLINKA

94 ANDREJ NESTRAŠIL

96 DANIEL VOŽENÍLEK

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

16  | PUK



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


